
 
UCHWAŁA NR XLIII/506/2017 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Mielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/67/77 Gminnej Rady Narodowej w Mielnie z dnia 25 marca 1977 roku wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) ustęp 1 punkt 16 otrzymuje brzmienie: „ul. Olimpijska”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXV/122/2000 r. Rady Gminy w Mielnie z dnia 21.03.2000 r. w sprawie zmia-

ny nazwy ulicy w miejscowości Mielno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5460


		2017-12-22T12:23:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




